
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2022. gada 28. septembrī                             Nr. 37 

 

Sēde sasaukta likumā “Par pašvaldībām” un Ādažu novada pašvaldības nolikumā noteiktajā 

kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētājs: Māris Sprindžuks (LRA). 

Domē pavisam 15 deputāti1. 

Sēdē piedalās 15 deputāti:  

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa 

(JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Jānis Leja 

(S), Daiga Mieriņa (LZS), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure 

(LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA). 

Sēdē piedalās: 

Administrācijas darbinieki:  Lelde Balode, Laura Bite, Artis Brūvers, Guna Cielava, Diāna 

Čūriška, Ilona Gotharde, Monika Griezne, Silvis Grīnbergs, Iveta Grīviņa-Dilāne, Aija 

Kalvāne, Everita Kāpa, Mariss Martinsons, Sarmīte Mūze, Ieva Pelcmane, Laila Raiskuma, 

Rita Rossoha-Sadoviča, Nadežda Rubina, Ineta Stasjule, Inga Švarce, Ingūna Urtāne, Zintis 

Varts. 

citi: pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktora 2. vietnieks Lauris 

Bernāns, SIA “Ādažu ūdens” valdes loceklis Aivars Dundurs, Ādažu novada pašvaldības 

policijas priekšnieks Oskars Feldmanis, Ādažu novada Būvvaldes vadītājs Ainārs Grikmanis, 

pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” Administratīvās nodaļas vadītāja, juriste 

Elīna Klindžāne, Biologs, žurnālists, raidījumu vadītājs, uzņēmējs un sabiedriskais darbinieks 

Māris Olte, Carnikavas tautas nama “Ozoliane” vadītāja Aija Riba, Pašvaldības mantas 

iznomāšanas un atsavināšanas komisijas priekšsēdētājs, novada iedzīvotājs Edvīns Šēpers. 

Sēdi protokolē: Jevgēnija Sviridenkova.  

Sēde notiek attālināti, izmantojot elektroniskos saziņas līdzekļus videokonferences (attēlā un 

skaņas) režīmā. 

Sēdi atklāj plkst. 09:00. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Ādažu novada pašvaldības domes šā gada 28. septembra darba kārtības 

apstiprināšanu. 

 
1 Deputātu piederība politiskajai partijai: 

JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – 

Saskaņa. 



 2 

2. Par nolikuma “Pašvaldības balvas izglītībā “Ādažu novada gada pedagogs” nolikums” 

projektu. 

3. Par Ojāra Vācieša literārās prēmijas konkursa komisijas izveidi. 

4. Par nolikuma “Ādažu novada bāriņtiesas Ētikas kodekss” projektu. 

5. Par nolikuma “Informatīvā izdevuma “Ādažu Vēstis” nolikums” projektu. 

6. Par noteikumu “Kārtība, kādā pašvaldības iestādes ievieto informāciju internetā” 

projektu. 

7. Par noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 24.08.2022. noteikumos Nr. 19 

“Darbinieku novērtēšanas noteikumi”” projektu. 

8. Par noteikumu “Noteikumi par kvalifikācijas paaugstināšanu pašvaldības 

amatpersonām un darbiniekiem” projektu. 

9. Par Gaujas upes gultnes tīrīšanu. 

10. Par saistošo noteikumu “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu kārtība Ādažu 

novadā” projektu. 

11. Par saistošo noteikumu “Pašvaldības nozīmes ceļu un ielu uzturēšanas kārtība Ādažu 

novadā” projektu. 

12. Par pašvaldības autoceļu un to posmu uzturēšanas klašu apstiprināšanu. 

13. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 23. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 17/2022 “Pašvaldības aģentūras “Carnikavas 

komunālserviss” nolikums”” projektu. 

14. Par saistošo noteikumu “Grozījums Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 12. aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr. 31/2022 “Par pašvaldības aģentūras “Carnikavas 

komunālserviss” maksas pakalpojumu cenrādi”” projektu. 

15. Par Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 24. augusta saistošajiem noteikumiem Nr. 

67/2022 “Par Ādažu novada pašvaldību kapsētu darbības un uzturēšanas kārtību”. 

16. Par redakcionālu precizējumu pašvaldības 2022. gada 22. jūnija saistošajos 

noteikumos Nr. 58/2022 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Ādažu novadā”. 

17. Par atkritumu apsaimniekošanas maksu Carnikavas pagastā. 

18. Par inventāra nodošanu pašvaldības aģentūrai “Carnikavas komunālserviss”. 

19. Par izmaiņām Koku izvērtēšanas komisijas sastāvā. 

20. Par ieguldījumiem īpašuma pielāgošanai sociālā dzīvokļa vajadzībām. 

21. Par konkursa “Sakopta vide Ādaži novadā 2022” vērtēšanas rezultātiem. 

22. Par sadarbību ar fondu “Viegli”. 

23. Par sadarbības līgumu vides objekta “Dzīvo sapņu dārzs” saglabāšanai. 

24. Par nekustamā īpašuma “Sintēzes iela 3” izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas 

izsoles rīkošanu. 

25. Par nosacītās cenas apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Muzeja iela 5”. 

26. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību piekritību pašvaldībai. 

27. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Puķu iela 38, Ādaži. 

28. Par nomas līguma slēgšanu par zemi “Bērzu iela 24”. 

29. Par zemes nomas līguma noslēgšanu Strazdu iela 11. 



 3 

30. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu zemes vienībai Zeduļu iela 23, 

Kadaga. 

31. Par adrešu, ielu izvietojuma un īpašumu nosaukumu sakārtošanu Garciemā. 

32. Par adreses maiņu īpašuma “Līvzemnieki”, Eimuros zemes vienībai. 

33. Par adrešu un lietošanas mērķu noteikšanu sadalot zemes vienību Āķu iela 1, 

Baltezers. 

34. Par plānotu adrešu piešķiršanu Viršu iela 17 adresācijas objektiem Gaujas ciemā. 

35. Par adrešu, ielu izvietojuma un īpašumu nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Ābolu, 

Aveņu, Puķu, Mazās Dārza, Mazās Ceriņu, Mazās Ķiršu un Zemeņu ielām Garciemā. 

36. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 24. augusta lēmumā 

Nr.403 “Par izlases un kopšanas cirtes sagatavošanu”. 

37. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 24. augusta lēmumā 

Nr.406 “Par nekustamo īpašumu “Dailas skvērs” un “Dailas” pieņemšanu pašvaldības 

īpašumā bez atlīdzības”. 

38. Par valsts vietēja autoceļa pārņemšanu īpašumā. 

39. Par piekrišanu zemes “Vainagu iela 29, Ādaži” iegūšanai īpašumā. 

40. Par ēku nojaukšanu īpašumā “Atpūtas bāze “Artibuss””. 

41. Par redakcionālu labojumu Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 24. augusta 

lēmumā Nr.388 “Par nekustamā īpašuma “Dzelzenes” sadalīšanu”. 

42. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem “Pumpuriņi” un 

“Efejas”, Garkalnē. 

43. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Rīgas gatvē 68, Ādažos. 

44. Par zemesgabalu apvienošanu Tallinas šoseja 32, Ievas 1, Baltezers. 

45. Par nekustamā īpašuma “Linumi” detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai. 

46. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumiem “Kāpas” un “Kļavas”, Gaujā. 

47. Par zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam Neļķu iela 13, Carnikavā. 

48. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumiem Parka iela 1 un Saules iela 2, 

Garciemā. 

49. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Jaunslejas” Garkalnē. 

50. Par atļauju izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Jaubrieži”, Garciemā. 

51. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Muižas ielā 11, Ādažos. 

52. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Slobožanskes pašvaldību. 

53. Par PSIA “Ādažu slimnīca” valdes locekļa P.Pultraka pilnvaru termiņa pagarināšanu. 

54. Par pašvaldības kustamas mantas atsavināšanu. 

55. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2022. gada budžetā. 

56. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 26. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.2/2022 “Par Ādažu novada pašvaldības budžetu 2022. gadam”. 

57. Par noteikumu “Iepirkumu organizēšanas kārtība Ādažu novada pašvaldībā” projektu. 

58. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem. 

59. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu. 



 4 

60. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem projektam “Rožu ielas, Mālnieku 

ielas un Dzirnavu ielas asfaltbetona seguma atjaunošana”. 

61. Par jauniešu iniciatīvu projektu konkursa pieteikuma iesniegšanas termiņa 

pagarinājumu. 

62. Ziņojums par jauno Pašvaldību likumu. 

63. Pašvaldības izpilddirektora ziņojums par pašvaldības domes lēmumu izpildi un 

pašvaldības darbu. 

-SLĒGTĀ DAĻA- 

64. Par sociālo palīdzību. 

65. Par personas nodrošināšanu ar pagaidu dzīvojamo telpu. 

66. Par zaudējumiem pašvaldībai saistībā ar ceļa satiksmes negadījumu. 

1.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības domes šā gada 28. septembra darba kārtības 

apstiprināšanu 

(Māris Sprindžuks) 

Ierosina papildināt pašvaldības domes šā gada 28. septembra sēdes darba kārtību ar 2. 

jautājumu “Par nolikuma “Pašvaldības balvas izglītībā “Ādažu novada gada pedagogs” 

nolikums” projektu”, 30. jautājumu “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu zemes 

vienībai Zeduļu iela 23, Kadaga”, 35. jautājumu “Par adrešu, ielu izvietojuma un īpašumu 

nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Ābolu, Aveņu, Puķu, Mazās Dārza, Mazās Ceriņu, 

Mazās Ķiršu un Zemeņu ielām Garciemā” un 61. jautājumu “Par jauniešu iniciatīvu projektu 

konkursa pieteikuma iesniegšanas termiņa pagarinājumu”, mainot pārējo jautājumu 

numerāciju. 

I. KRASTIŅŠ lūdz skaidrot, kāpēc darba kārtībā nav iekļauts jautājums par novada 

pirmskolas izglītības iestāžu baseina izmaksām un ieņēmumiem no vecāku līdzmaksājumiem. 

[Piezīmē: Jautājums “Par Ādažu novada pirmskolas izglītības iestāžu baseina izmaksām un 

ieņēmumiem no vecāku līdzmaksājumiem” tika šā gada 27. septembrī iesniegts iekļaušanai 

darba kārtībā pēc darba kārtības izsludināšanas šā gada 23. septembrī]. 

M. SPRINDŽUKS informē, ka Finanšu komiteja (šā gada 21. septembra sēde) aicināja 

jautājuma sagatavošanai piesaistīt novada pirmskolas izglītības iestāžu vadītājus un 

saimniekus, kuru viedoklis ir būtisks, diskutējot par baseinu apmeklētību, līdzfinansējuma un 

atlaižu veidošanu un baseina atvēršanas datumiem, ņemot vērā pazemināto temperatūru 

pašvaldības iestāžu telpās. Vērš uzmanību, ka darba grupas vakardienas sanāksmē piedalījās 

tikai trīs dalībnieki. 

I. KRASTIŅŠ informē, ka darba grupas vakardienas sanāksmē piedalījās finansiste un 

sportisti. Pauž viedokli, ka jautājuma neiekļaušana darba kārtībā ir pašvaldības domes 

priekšsēdētāja izvēlē. Uzskata, ka šis jautājums ir nevajadzīgi vilcināts. 

[Piezīme: Likuma “Par pašvaldībām” 27. panta otrā daļa nosaka, ka domes deputātiem par 

kārtējās sēdes norises laiku, vietu un darba kārtību tiek paziņots pašvaldības nolikumā 

noteiktajā kārtībā. Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 

1/2021 “Ādažu novada pašvaldības nolikums” 87. punkts nosaka, ka, izsludinot sēdes darba 

kārtību, tajā iekļauj vismaz vienā komitejā izskatītus jautājumus, kā arī komitejās neizskatītus 

jautājumus, ja to risināšana ir steidzama. Pēc sēdes darba kārtības izsludināšanas domes 

priekšsēdētājs ir tiesīgs ierosināt domei iekļaut darba kārtībā jautājumus, kuru risināšana ir 

steidzama.] 



 5 

M. SPRINDŽUKS vērš uzmanību, ka nepieciešams apzināt pašvaldībai pieejamos resursus, 

ņemot vērā energoresursu cenu sadārdzinājumu. Informē, ka pašvaldības iestādēs gaisa 

temperatūra telpās ir 18 – 19 0, kā arī nepieciešams visu rūpīgi izplānot, lai neciestu bērnu 

veselība. Vērš uzmanību, ka baseinu darbība tiks noteikti atsākta. Atkārtoti uzsver, ka baseinu 

izmaksu un ieņēmumu no vecāku līdzmaksājumiem noteikšanai ir jāuzaicina novada 

pirmskolas izglītības iestāžu vadītāji. Uzskata, ka saimniecisks jautājums šobrīd ir nepamatoti 

politizēts priekšvēlēšanu gaisotnē, tādēļ tā izskatīšana būtu jāveic jau oktobra sākumā, 

sasaucot novada pirmskolas izglītības iestāžu vadītājus un saimniekus. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Raivis Pauls (LZS), Liāna 

Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA), Māris Sprindžuks (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 6 

(Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš 

(LZP), Jānis Leja (S), Daiga Mieriņa (LZS)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt pašvaldības domes šā gada 28. septembra sēdes darba kārtību. 

2.§ 

Par nolikuma “Pašvaldības balvas izglītībā “Ādažu novada gada pedagogs” nolikums” 

projektu 

(Aija Kalvāne) 

M. SPRINDŽUKS, A. KALVĀNE, S. BRAKOVSKA debatē par: 

1. uzņēmēja-mecenāta piekrišanu pašam izmaksāt balvas konkursa laureātiem (A. 

Kalvāne informē, ka pašvaldība organizēs konkursa un apbalvošanas procesu, savukārt 

mecenāts noslēgs vienošanos ar laureātiem par balvu izmaksu); 

2. apbalvošanas pasākumu (M. Sprindžuks informē, ka laureātu apbalvošana notiks 

Latvijas Republikas proklamēšanai veltītajā pasākumā šā gada 17. novembrī. A. 

Kalvāne vērš uzmanību, ka pretendentus uz balvu var pieteikt visu oktobri); 

3. iespēju uzņēmējam-mecenātam piedalīties pretendentu izvērtēšanā (A. Kalvāne 

informē, ka sazināsies ar mecenātu un piedāvās šo iespēju). 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 33 “Pašvaldības balvas izglītībā “Ādažu novada gada pedagogs” 

nolikums” un sagatavot to parakstīšanai. 

3.§ 

Par Ojāra Vācieša literārās prēmijas konkursa komisijas izveidi 

(Aija Riba) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 439 “Par Ojāra Vācieša literārās prēmijas konkursa komisijas 

izveidi” un sagatavot to parakstīšanai. 

4.§ 

Par nolikuma “Ādažu novada bāriņtiesas Ētikas kodekss” projektu 

(Ineta Stasjule) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 34 “Ādažu novada bāriņtiesas Ētikas kodekss” un sagatavot to 

parakstīšanai. 



 6 

5.§ 

Par nolikuma “Informatīvā izdevuma “Ādažu Vēstis” nolikums” projektu 

(Monika Griezne) 

Plkst. 09.11 A. DENIŅA atstāj sēdi. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atst’ja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 35 “Informatīvā izdevuma “Ādažu Vēstis” nolikums” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

Plkst. 09.11 A. DENIŅA piedalās sēdē. 

6.§ 

Par noteikumu “Kārtība, kādā pašvaldības iestādes ievieto informāciju internetā” 

projektu 

(Monika Griezne) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 24 “Kārtība, kādā pašvaldības iestādes ievieto informāciju 

internetā” un sagatavot tos parakstīšanai. 

7.§ 

Par noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 24.08.2022. noteikumos Nr. 19 

“Darbinieku novērtēšanas noteikumi”” projektu 

(Laila Raiskuma) 

Plkst. 09.12 A. DENIŅA atstāj sēdi. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāj 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 25 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 24.08.2022. 

noteikumos Nr. 19 “Darbinieku novērtēšanas noteikumi”’ un sagatavot tos 

parakstīšanai. 

8.§ 

Par noteikumu “Noteikumi par kvalifikācijas paaugstināšanu pašvaldības 

amatpersonām un darbiniekiem” projektu 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāj 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 26 “Noteikumi par kvalifikācijas paaugstināšanu pašvaldības 

amatpersonām un darbiniekiem” un sagatavot tos parakstīšanai. 

9.§ 

Par Gaujas upes gultnes tīrīšanu 

(Raitis Kubuliņš (LZP)) 

Plkst. 09.14 A. DENIŅA piedalās sēdē. 

E. KĀPA, L. BALODE, L. BERNĀNS, M. OLTE, M. SPRINDŽUKS debatē par: 

1. pēc Tautsaimniecības komitejas šā gada 13. septembra sēdes pašvaldības 

izpilddirektora organizēto darba grupu, kurā tika izrunāti jautājumi par pašvaldības 

ieceri veikt Gaujas gultnes tīrīšanu un ieceres izpildes paredzamo ietekmi uz šobrīd 

realizācijas stadijā esošo plūdu risku un krasta erozijas novēršanai Ādažu novadā 



 7 

projektu (L. Balode informē, ka šā gada 21. septembrī ir nosūtīta vēstule Nr. ĀNP/1-

12-4/22/1588 “Par pašvaldības ieceri un tās ietekmi uz projektu” VSIA 

“Meliorprojekts” ar jautājumiem, tai skaitā par priekšizpēti, uz ko atbildes vēl nav 

saņemtas. Pauž viedokli, ka jautājumu nav jāvirza izskatīšanai pašvaldības domes 

sēdē. L. Bernāns atbalsta L. Balodi); 

2. Gaujas gultnes tīrīšanu (M. Olte informē, ka vēsturiski notiek iejaukšanās upes 

straumē un ir jārēķinās ar tās sekām. Pauž viedokli, ka, ja veidot upes gultni, tad tikai 

tajās vietās, kur tas ir nepieciešams un pamatots, neatbalsta smilts sūknēšanu, bet 

piedāvā veidot straumvirzes). 

M. SPRINDŽUKS ierosina balsot par lēmuma “Par Gaujas upes gultnes tīrīšanu” projekta 

atlikšanu. 

Atklāti balsojot, ar 10 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Jānis Leja (S), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna 

Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA), Māris Sprindžuks (LRA)), "Pret" 

– 1 (Raitis Kubuliņš (LZP)), "Atturas" – 4 (Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš 

(JKP), Daiga Mieriņa (LZS), Gatis Miglāns (LZS)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Atlikt lēmuma “Par Gaujas upes gultnes tīrīšanu” projektu. 

10.§ 

Par saistošo noteikumu “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu kārtība Ādažu 

novadā” projektu 

(Aivars Dundurs) 

Plkst. 09.22 A. DENIŅA atstāj sēdi. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 72/2022 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu kārtība Ādažu novadā” un sagatavot tos parakstīšanai. 

11.§ 

Par saistošo noteikumu “Pašvaldības nozīmes ceļu un ielu uzturēšanas kārtība Ādažu 

novadā” projektu 

(Artis Brūvers) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Arta Deniņa (JKP) atstāja 

sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 73/2022 “Pašvaldības nozīmes ceļu un ielu 

uzturēšanas kārtība Ādažu novadā” un sagatavot tos parakstīšanai. 

12.§ 

Par pašvaldības autoceļu un to posmu uzturēšanas klašu apstiprināšanu 

(Artis Brūvers) 

I. KRASTIŅŠ ierosina veidot komunikāciju ar novada iedzīvotājiem, sagaidot vizualizāciju. 

Vērš uzmanību nepieciešamībai sagatavoties ziemas sezonai. 

K. MIĶELSONE informē, ka deputāti vienojas, ka vizualizācija netiks veidota, bet tiks 

veidots plāns ātrai reaģēšanai.  

Plkst. 09.26 A. DENIŅA piedalās sēdē. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Daiga Mieriņa (LZS)), 

PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 



 8 

Pieņemt lēmumu Nr. 440 “Par pašvaldības autoceļu un to posmu uzturēšanas klašu 

apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

13.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 23. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 17/2022 “Pašvaldības aģentūras “Carnikavas 

komunālserviss” nolikums”” projektu 

(Elīna Klindžāne) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 74/2022 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 

2022. gada 23. februāra saistošajos noteikumos Nr. 17/2022 “Pašvaldības aģentūras 

“Carnikavas komunālserviss” nolikums”” un sagatavot tos parakstīšanai. 

14.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījums Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 12. aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr. 31/2022 “Par pašvaldības aģentūras “Carnikavas 

komunālserviss” maksas pakalpojumu cenrādi”” projektu 

(Elīna Klindžāne) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Atbalstīt saistošo noteikumu “Grozījums Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 12. 

aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 31/2022 “Par pašvaldības aģentūras “Carnikavas 

komunālserviss” maksas pakalpojumu cenrādi”” projektu un virzīt to privātpersonu 

viedokļa noskaidrošanai. 

15.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 24. augusta saistošajiem noteikumiem Nr. 

67/2022 “Par Ādažu novada pašvaldību kapsētu darbības un uzturēšanas kārtību” 

(Elīna Klindžāne) 

Ādažu novada pašvaldības dome (turpmāk – pašvaldības dome) izskatīja Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijas (turpmāk – VARAM) šā gada 13. septembra atzinumu Nr. 

1-18/6363 (turpmāk – atzinums) par pašvaldības šā gada 24. augusta saistošajiem 

noteikumiem Nr. 67/2022 “Par Ādažu novada pašvaldību kapsētu darbības un uzturēšanas 

kārtību” (turpmāk – noteikumi). 

Izvērtējot atzinumā minēto, konstatēts, ka ir precizējama noteikumu redakcija: 

1) svītrojams noteikumu 3. punkts, jo maksa par kapsētas apsaimniekotāja sniegtajiem 

pakalpojumiem nav ietverama šajos noteikumos; 

2) precizējams noteikumu 12.4. apakšpunkts, kas attiecas uz maksas pakalpojumiem; 

3) saskaņā ar Ministru kabineta 2009. gada 3. februāra noteikumu Nr. 108 “Normatīvo 

aktu projektu sagatavošanas noteikumi” 180. un 183. punktu, precizējams noteikumu 

izdošanas tiesiskais pamatojums; 

4) svītrojams noteikumu 11.4. apakšpunkts, jo paredzētais ir sīkais huligānisms, kas ir 

skaidrots un par kuru jau ir paredzēta administratīvā atbildība Administratīvo sodu 

likuma par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas lietošanas 

jomā 11. panta pirmajā daļā; 

5) svītrojams noteikumu 11.8. apakšpunkts, jo atkritumu apsaimniekošanu regulē 

atkritumu apsaimniekošanu regulējošie ārējie normatīvie akti. 



 9 

Atzinumā VARAM norāda, ka ir precizējams noteikumu 11.6. apakšpunkts par aizliegumu 

apglabāt dzīvniekus, jo viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir arī beigto dzīvnieku 

apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana, tādējādi – speciāli ierīkotās vietās (reģistrētās 

dzīvnieku kapsētās) dzīvniekus apglabāt drīkst. Minētā kontekstā noteikumu 11.6. 

apakšpunkts ir atstājams negrozīts, precizējot noteikumu 1. punktu par to, ka Ādažu novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā esošās Baltezera kapsētas un Carnikavas kapsētas ir 

paredzētas mirušo personu apbedīšanai.  

VARAM iebildums par noteikumu 11.19. apakšpunkta svītrošanu, jo tajā paredzētais jau ir 

ietverts noteikumu 11.16. apakšpunktā, pašvaldības domes ieskatā nav ņemams vērā, jo 

noteikumos nav šādu apakšpunktu. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, nepieciešams precizēt pieņemtos saistošos noteikumus, tai skaitā, 

noteikumu punktu numerāciju, lai tā būtu secīga.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 45. panta ceturto daļu, 

atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

1. Precizēt Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 24. augusta saistošos noteikumus Nr. 

67/2022 “Par Ādažu novada pašvaldību kapsētu darbības un uzturēšanas kārtību” (1. 

pielikums). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

16.§ 

Par redakcionālu precizējumu pašvaldības 2022. gada 22. jūnija saistošajos noteikumos 

Nr. 58/2022 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Ādažu novadā” 

(Elīna Klindžāne) 

Ādažu novada pašvaldības dome šā gada 22. jūnijā pieņēma saistošos noteikumus Nr. 

58/2022 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Ādažu novadā” (turpmāk – noteikumi). 

Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (turpmāk – VARAM) šā gada 

26. jūlija atzinumu Nr. 1-18/5279 par noteikumiem, pašvaldības dome šā gada 24. augustā 

nolēma tos precizēt.  

Noteikumi publicēti oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” (168, 31.08.2022.) un stājās 

spēkā šā gada 1. septembrī.   

Pašvaldības aģentūra “Carnikavas komunālserviss” šā gada 13. septembrī konstatēja tehniska 

rakstura neprecizitāti, mēģinot izmantot lietojumprogrammas “Word” piedāvāto atsauču 

funkciju “iekšējā atsauce” (tulkots no angļu valodas “Cross-reference”). 

VARAM savā šā gada 14. jūnija vēstulē Nr. 1-132/4358 sniedza rekomendācijas 

pašvaldībām, norādot, ka situācijās, kad pēc saistošo noteikumu publicēšanas tiek konstatēta 

tehniska rakstura neprecizitāte, kuras labošana nemaina tiesību akta būtību, tad pašvaldība 

nosūta publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” elektroniski parakstītu oficiālās 

publikācijas precizējumu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 45. pantu, 

atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

1. Precizēt Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 22. jūnija saistošos noteikumus Nr. 

58/2022 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Ādažu novadā”, aizstājot 34. 

punktā skaitli “34” ar skaitli “33”. 



 10 

2. Triju darba dienu laikā pēc protokollēmuma parakstīšanas nosūtīt informāciju par 

noteikumu precizēšanu oficiālajam izdevumam “Latvijas Vēstnesis”. 

17.§ 

Par atkritumu apsaimniekošanas maksu Carnikavas pagastā 

(Elīna Klindžāne) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 441 “Par atkritumu apsaimniekošanas maksu Carnikavas pagastā” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

18.§ 

Par inventāra nodošanu pašvaldības aģentūrai “Carnikavas komunālserviss” 

(Elīna Klindžāne) 

Ādažu novada pašvaldībai pieder inventārs (2. pielikums), kas iepriekš atradās pašvaldības 

administrācijas Īpašumu un infrastruktūras nodaļas lietošanā.  

Pamatojoties uz pašvaldības domes šā gada 27. jūlija lēmumu Nr. 360 “Par Īpašuma un 

infrastruktūras nodaļas reorganizāciju”, pašvaldības aģentūra “Carnikavas komunālserviss” 

(turpmāk – aģentūra) ir daļēja reorganizētās Īpašumu un infrastruktūras nodaļas personāla, 

finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja, tādējādi, daļu no inventāra ir jānodod 

aģentūras valdījumā.   

Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 24. panta pirmo daļu, kā arī Finanšu komitejas šā 

gada 21. septembra atzinumu, 

atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par, "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

1. Nodot pašvaldības aģentūrai “Carnikavas komunālserviss” valdījumā (bilancē) Ādažu 

novada pašvaldības īpašumā esošo inventāru (2. pielikums). 

2. Uzdot pašvaldības administrācijas Grāmatvedības nodaļai veikt nepieciešamās 

izmaiņas grāmatvedības dokumentos šī nolēmuma 1.punkta izpildei. 

3. Uzdot pašvaldības izpilddirektora 1. vietniekam veikt lēmuma izpildes kontroli. 

19.§ 

Par izmaiņām Koku izvērtēšanas komisijas sastāvā 

(Elīna Klindžāne) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 442 “Par izmaiņām Koku izvērtēšanas komisijas sastāvā” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

20.§ 

Par ieguldījumiem īpašuma pielāgošanai sociālā dzīvokļa vajadzībām 

(Lauris Bernāns) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 443 “Par ieguldījumiem īpašuma pielāgošanai sociālā dzīvokļa 

vajadzībām” un sagatavot to parakstīšanai. 



 11 

21.§ 

Par konkursa “Sakopta vide Ādaži novadā 2022” vērtēšanas rezultātiem 

(Iveta Grīviņa-Dilāne) 

Pašvaldības dome šā gada 31. maijā apstiprināja konkursa “Sakopta vide Ādažu novadā 2022” 

nolikumu (turpmāk – nolikums) un šā gada 25. jūlijā ar pašvaldības izpilddirektora rīkojumu 

Nr. ĀNP/1-6-1/22/82 “Par konkursa “Sakopta vide Ādažu novadā 2022” komisijas 

izveidošanu” tika apstiprināta vērtēšanas komisija piecu cilvēku sastāvā.  

Īpašumus dalībai konkursā varēja pieteikt līdz šā gada 11. jūlija un termiņā tika pieteikti 

astoņi īpašumi nominācijā “Sakoptākais īpašums”, divi īpašumi nominācijā “Sakoptākā 

biznesa vide” un viens īpašums nominācijā “Ādažu novada prieks”. 

Konkursa vērtēšanas komisija (turpmāk – komisija) izvirzīja nominācijā “Ādažu novada 

prieks” 13 objektus, ko vērtēja novada iedzīvotāji internetbalsošanā, objektu fotogrāfijas 

publicējot sociālās vietnes Facebook pašvaldības kontā.  

Komisija no šā gada 18. jūlija līdz 5. augustam veica īpašumu apskati dabā. Pirms komisijas 

individuālo vērtēšanas ziņojumu apkopojuma, komisija vienojās, ka katram vērtētajam 

objektam tiks aprēķināts vidējais vērtējums un vietu sadalījums tiks noteikts pēc iegūtā vidējā 

punktu skaita (1. vieta 9 – 10 punkti, 2. vieta 8 – 8,9 punkti un 3. vieta 7 – 7,9 punkti). 

Konkursa vērtēšanas komisija noteica šādus uzvarētājus: 

Nominācija Īpašuma adrese Īpašnieks 
Dāvanu karte 

(EUR) 

Sakoptākais īpašums – 

1. vieta 
Lauku iela 12, Ādaži Vilnis Brakovskis 140 

Sakoptākais īpašums –  

1. vieta 

Skvērs pie saules 

pāksteņa Rīgas iela 16, 

Carnikavā 

Apsaimnieko  

PA “Carnikavas 

komunālserviss” 

140 

Sakoptākais īpašums –  

2. vieta 
Zelta iela 5, Ādaži Vija Sprince 100 

Sakoptākais īpašums –  

2. vieta 

Skvērs starp P1 un Jūras 

ielu 2, Carnikava 

Apsaimnieko  

PA “Carnikavas 

komunālserviss” 

100 

Sakoptākais īpašums –  

2. vieta 

Dzeguzes iela 32, 

Kalngale 

Marija un Pāvels 

Kravčenko 
100 

Sakoptākais īpašums –  

3. vieta 

Carnikavas izglītības 

iestāde “Riekstiņš”, 

Nākotnes ielā 2 

Sanita Kronberga 50 

Sakoptākais īpašums –  

3. vieta 
Pasta iela 2, Ādaži Dace Bāliņa 50 

Sakoptākā biznesa vide –  

2. vieta 

SIA “Krupis”, Zvejnieku 

iela 22, Carnikava 
Eduards Skavenecs 100 

Kopā: 780 

Pārsteiguma balva  

“Ādažu novada prieks” 
Siguļu PII, Siguļi Antra Krasta  

Pārsteiguma balva  

“Ādažu novada prieks” 

Pasta iela 2, Ādaži Iveta Tomsone  

Pamatojoties uz komisijas šā gada 8. septembra lēmumu,  

atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

1. Apbalvot konkursa “Sakopta vide Ādažu novadā 2022” uzvarētājus trīs nominācijās 

saskaņā ar konkursa vērtēšanas komisijas atzinumu. 



 12 

2. Uzdot pašvaldības administrācijas Attīstības un projektu nodaļas vecākajai projektu 

ekspertei Ivetai Grīviņai-Dilānei organizēt uzvarētāju apbalvošanu konkursa nolikuma 

noteiktajā kārtībā. 

3. Uzdot lēmuma izpildes kontroli veikt Attīstības un projektu nodaļas vadītājai Initai 

Henilanei. 

22.§ 

Par sadarbību ar fondu “Viegli” 

(Iveta Grīviņa-Dilāne) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 444 “Par sadarbību ar fondu “Viegli”” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

23.§ 

Par sadarbības līgumu vides objekta “Dzīvo sapņu dārzs” saglabāšanai 

(Iveta Grīviņa-Dilāne) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 445 “Par sadarbības līgumu vides objekta “Dzīvo sapņu dārzs” 

saglabāšanai” un sagatavot to parakstīšanai. 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Sintēzes iela 3” izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas 

izsoles rīkošanu 

(Edvīns Šēpers) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 446 “Par nekustamā īpašuma “Sintēzes iela 3” izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un atkārtotas izsoles rīkošanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

25.§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Muzeja iela 5” 

(Edvīns Šēpers) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 447 “Par nosacītās cenas apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Muzeja iela 5”” un sagatavot to parakstīšanai. 

26.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību piekritību pašvaldībai 

(Guna Cielava) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 448 “Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību piekritību 

pašvaldībai” un sagatavot to parakstīšanai. 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Puķu iela 38, Ādaži 

(Guna Cielava) 



 13 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 449 “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes 

vienībai Puķu iela 38, Ādaži” un sagatavot to parakstīšanai. 

28.§ 

Par nomas līguma slēgšanu par zemi “Bērzu iela 24” 

(Guna Cielava) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 450 “Par nomas līguma slēgšanu par zemi “Bērzu iela 24”” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

29.§ 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu Strazdu iela 11 

(Guna Cielava) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 451 “Par zemes nomas līguma noslēgšanu Strazdu iela 11” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu zemes vienībai Zeduļu iela 23, Kadaga 

(Guna Cielava) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 452 “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu maiņu zemes 

vienībai Zeduļu iela 23, Kadaga” un sagatavot to parakstīšanai. 

31.§ 

Par adrešu, ielu izvietojuma un īpašumu nosaukumu sakārtošanu Garciemā 

(Nadežda Rubina) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš 

(JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Jānis Leja (S), Karīna Miķelsone (LRA), Raivis Pauls (LZS), 

Liāna Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA), Māris Sprindžuks (LRA)), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 2 (Daiga Mieriņa (LZS), Gatis Miglāns (LZS)), PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 453 “Par adrešu, ielu izvietojuma un īpašumu nosaukumu 

sakārtošanu Garciemā” un sagatavot to parakstīšanai. 

Plkst. 09.48 R. KUBULIŅŠ atstāj sēdi. 

32.§ 

Par adreses maiņu īpašuma “Līvzemnieki”, Eimuros zemes vienībai 

(Nadežda Rubina) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raitis Kubuliņš (LZP) 

atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 454 “Par adreses maiņu īpašuma “Līvzemnieki”, Eimuros zemes 

vienībai” un sagatavot to parakstīšanai. 



 14 

33.§ 

Par adrešu un lietošanas mērķu noteikšanu sadalot zemes vienību Āķu iela 1, Baltezers 

(Nadežda Rubina) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raitis Kubuliņš (LZP) 

atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 455 “Par adrešu un lietošanas mērķu noteikšanu sadalot zemes 

vienību Āķu iela 1, Baltezers” un sagatavot to parakstīšanai. 

34.§ 

Par plānotu adrešu piešķiršanu Viršu iela 17 adresācijas objektiem Gaujas ciemā 

(Nadežda Rubina, Zintis Varts) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raitis Kubuliņš (LZP) 

atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 456 “Par plānotu adrešu piešķiršanu Viršu iela 17 adresācijas 

objektiem Gaujas ciemā” un sagatavot to parakstīšanai. 

35.§ 

Par adrešu, ielu izvietojuma un īpašumu nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Ābolu, 

Aveņu, Puķu, Mazās Dārza, Mazās Ceriņu, Mazās Ķiršu un Zemeņu ielām Garciemā 

(Nadežda Rubina) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš 

(JKP), Daiga Mieriņa (LZS), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Raivis Pauls 

(LZS), Liāna Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA), Māris Sprindžuks (LRA)), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 1 (Jānis Leja (S)), (Raitis Kubuliņš (LZP) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 457 “Par adrešu, ielu izvietojuma un īpašumu nosaukumu 

sakārtošanu objektiem pie Ābolu, Aveņu, Puķu, Mazās Dārza, Mazās Ceriņu, Mazās 

Ķiršu un Zemeņu ielām Garciemā” un sagatavot to parakstīšanai. 

36.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 24. augusta lēmumā 

Nr.403 “Par izlases un kopšanas cirtes sagatavošanu” 

(Diāna Čūriška) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš 

(JKP), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Raivis Pauls (LZS), 

Liāna Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA), Māris Sprindžuks (LRA)), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 1 (Daiga Mieriņa (LZS)), (Raitis Kubuliņš (LZP) atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS 

DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 458 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 

24.08.2022. lēmumā Nr.403 “Par izlases un kopšanas cirtes sagatavošanu”” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

37.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 24. augusta lēmumā 

Nr.406 “Par nekustamo īpašumu “Dailas skvērs” un “Dailas” pieņemšanu pašvaldības 

īpašumā bez atlīdzības” 

(Diāna Čūriška) 



 15 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raitis Kubuliņš (LZP) 

atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 459 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 

24.08.2022. lēmumā Nr.406 “Par nekustamo īpašumu “Dailas skvērs” un “Dailas” 

pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības”” un sagatavot to parakstīšanai. 

38.§ 

Par valsts vietēja autoceļa pārņemšanu īpašumā 

(Diāna Čūriška) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Raitis Kubuliņš (LZP) 

atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 460 “Par valsts vietēja autoceļa pārņemšanu īpašumā” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

39.§ 

Par piekrišanu zemes “Vainagu iela 29, Ādaži” iegūšanai īpašumā 

(Diāna Čūriška) 

Plkst. 09.59 R. KUBULIŅŠ piedalās sēdē. 

K. MIĶELSONE, D. ČŪRIŠKA, M. SPRINDŽUKS, I. KRASTIŅŠ, R. KUBULIŅŠ debatē 

par: 

1. K. Miķelsones priekšlikumu sazināties atkārtoti un jautāt, vai nav mainījusies situācija 

ar normatīvo regulējumu (D. Čūriška lūdz skaidrots, vai jāzinās ar Latvijas Pašvaldību 

savienību. M. Sprindžuks informē, ka deputāti pieņem lēmumu pēc vecā regulējuma, 

kad robežas ar Krieviju un Baltkrieviju bija atvērtas, bet, ņemot vērā, ka robežas ar 

minētajām valstīm ir slēgtas, nepieciešams noskaidrot, vai ir aktualizēts regulējums, 

kas nosaka kārtību lēmumu pieņemšanai par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 

minēto valstu pilsoņiem. Informē, ka par šo jautājumu var ierosināt diskusiju Latvijas 

Pašvaldību savienībā. K. Miķelsone ierosina uzdot D. Čūriškai uzdevumu noskaidrot, 

vai ir veikti grozījumi normatīvajos aktos, kas ietekmēs turpmāko lēmumu 

pieņemšanu par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā  minēto valstu pilsoņiem); 

2. priekšlikumu atlikt jautājuma izskatīšanu, noskaidrojot nepieciešamo informāciju 

lēmuma pieņemšanai (K. Miķelsone ierosina pieņemt sagatavoto lēmuma projektu, 

balstoties uz aktuālajiem normatīvajiem aktiem); 

3. iesniedzēju uzaicināšanu uz sēdēm ar mērķi noskaidrot viņu nolūku zemes iegūšanai 

īpašumā (I. Krastiņš vērš uzmanību, ka piedalīšanās sēdē ir iesniedzēja paša griba un, 

ja iesniedzējs nav ieradies uz sēdi, tas tiesiski neietekmē lēmumu). 

Atklāti balsojot, ar 10 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Imants Krastiņš (JKP), Jānis Leja (S), Karīna Miķelsone (LRA), 

Raivis Pauls (LZS), Liāna Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA), Māris Sprindžuks (LRA)), 

"Pret" – 1 (Raitis Kubuliņš (LZP)), "Atturas" – 4 (Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska 

(LZS), Daiga Mieriņa (LZS), Gatis Miglāns (LZS)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 461 “Par piekrišanu zemes “Vainagu iela 29, Ādaži” iegūšanai 

īpašumā” un sagatavot to parakstīšanai. 

40.§ 

Par ēku nojaukšanu īpašumā “Atpūtas bāze “Artibuss”” 

(Ainārs Grikmanis) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 



 16 

Pieņemt lēmumu Nr. 462 “Par ēku nojaukšanu īpašumā “Atpūtas bāze “Artibuss””” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

41.§ 

Par redakcionālu labojumu Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 24. augusta 

lēmumā Nr.388 “Par nekustamā īpašuma “Dzelzenes” sadalīšanu” 

(Inga Švarce) 

Pašvaldības domes šā gada 24. augusta lēmuma Nr. 388 “Par nekustamā īpašuma “Dzelzenes” 

sadalīšanu” 2. punktā konstatēta pārrakstīšanās kļūda nekustamā īpašuma kadastra 

apzīmējumā. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka iestāde 

jebkurā laikā administratīvā akta tekstā var izlabot acīmredzamas pārrakstīšanās vai 

matemātiskā aprēķina kļūdas, kā arī citas kļūdas un trūkumus, ja tas nemaina lēmuma būtību, 

atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Izteikt jaunā redakcijā Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 24. augusta lēmuma Nr. 

388 “Par nekustamā īpašuma “Dzelzenes” sadalīšanu” 1. un 2.punktu: 

“1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma “Dzelzenes”, Ādaži, Ādažu pagasts, Ādažu 

novads, kadastra Nr. 8044 011 0034, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8044 011 

0034 un ierakstīt to atsevišķā zemesgrāmatas nodalījumā. 

2. Saglabāt no nekustamā īpašuma “Dzelzenes”, atdalītajai zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8044 011 0034, kuras platība ir 7,42 ha, adresi: Kungu iela 38, Ādaži, 

Ādažu nov., LV-2164.”. 

42.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem “Pumpuriņi” un 

“Efejas”, Garkalnē 

(Ingūna Urtāne) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 463 “Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem 

īpašumiem “Pumpuriņi” un “Efejas”, Garkalnē” un sagatavot to parakstīšanai. 

43.§ 

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Rīgas gatvē 68, Ādažos 

(Miķelis Cinis) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 464 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu Rīgas gatvē 68, 

Ādažos” un sagatavot to parakstīšanai. 

44.§ 

Par zemesgabalu apvienošanu Tallinas šoseja 32, Ievas 1, Baltezers 

(Silvis Grīnbergs) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 465 “Par zemesgabalu apvienošanu Tallinas šoseja 32, Ievas 1, 

Baltezers” un sagatavot to parakstīšanai. 

 



 17 

45.§ 

Par nekustamā īpašuma “Linumi” detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai 

(Zintis Varts) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 466 “Par nekustamā īpašuma “Linumi” detālplānojuma nodošanu 

publiskajai apspriešanai” un sagatavot to parakstīšanai. 

46.§ 

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumiem “Kāpas” un “Kļavas”, Gaujā 

(Zintis Varts) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 467 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumiem “Kāpas” 

un “Kļavas”, Gaujā" un sagatavot to parakstīšanai. 

47.§ 

Par zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam Neļķu iela 13, Carnikavā 

(Zintis Varts) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 468 “Par zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam Neļķu 

iela 13, Carnikavā” un sagatavot to parakstīšanai. 

48.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumiem Parka iela 1 un Saules iela 2, 

Garciemā 

(Zintis Varts) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 469 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumiem 

Parka iela 1 un Saules iela 2, Garciemā” un sagatavot to parakstīšanai. 

49.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Jaunslejas” Garkalnē 

(Zintis Varts) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 470 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam 

“Jaunslejas” Garkalnē” un sagatavot to parakstīšanai. 

50.§ 

Par atļauju izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam “Jaubrieži”, Garciemā 

(Zintis Varts) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 471 “Par atļauju izstrādāt detālplānojumu nekustamajam 

īpašumam “Jaubrieži”, Garciemā” un sagatavot to parakstīšanai. 

 



 18 

51.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Muižas ielā 11, Ādažos 

(Silvis Grīnbergs) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 472 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam 

Muižas ielā 11, Ādažos” un sagatavot to parakstīšanai. 

52.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Slobožanskes pašvaldību 

(Laura Bite) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 473 “Par sadarbības līguma slēgšanu ar Slobožanskes pašvaldību” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

53.§ 

Par PSIA “Ādažu slimnīca” valdes locekļa P. Pultraka pilnvaru termiņa pagarināšanu 

(Mariss Martinsons) 

R. KUBULIŅŠ, M. SPRINDŽUKS, J. LEJA, E. KĀPA debatē par kapitālsabiedrību 

dividenžu izlietošanu (E. Kāpa informē, ka dividendes tiek izlietotas atbilstoši Ādažu novada 

pašvaldības 2016. gada 26. aprīļa noteikumiem Nr. 5 “Dividendēs izmaksājamās peļņas daļas 

noteikšanas un izmaksāšanas kārtība”). 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 474 “Par PSIA “Ādažu slimnīca” valdes locekļa P. Pultraka 

pilnvaru termiņa pagarināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

54.§ 

Par pašvaldības kustamas mantas atsavināšanu 

(Oskars Feldmanis) 

Plkst. 10.30 V. BULĀNS atstāj sēdi. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Valērijs Bulāns (LRA) 

atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 475 “Par pašvaldības kustamas mantas atsavināšanu” un sagatavot 

to parakstīšanai. 

55.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības 2022. gada budžetā 

(Oskars Feldmanis) 

Ādažu novada pašvaldībai ir spēkā esoši līgumi par policijas transportlīdzekļu tiešsaistes 

kontroles sistēmu darbības nodrošināšanu ar: 

1) AS “Inkomerc Holding” (Nr. JUR 2020-10/822 un CND 02-14.6/17/201, spēkā līdz šā 

gada 31. oktobrim); 

2) SIA “Intelligent Systems” (Nr. JUR 2021-05/345, spēkā līdz 2023. gada 30. jūnijam). 

AS “Inkomerc Holding” paaugstināja ikmēneša apkalpošanas maksu un pakalpojuma 

izmaksas, turklāt uzņēmuma uzturētā sistēma turpmāk nav savienojama ar pašvaldības 

videonovērošanas sistēmas modernizācijas nosacījumiem.  



 19 

Ādažu novada pašvaldības policijas (turpmāk – ĀNPP) un pašvaldības administrācijas 

Informācijas tehnoloģiju nodaļas (turpmāk – ITN) ieskatā ir lietderīgi pārtraukt izmantot AS 

“Inkomerc Holding” pakalpojumus un aprīkot pašvaldības policijas divas automašīnas ar 

atbilstošu videonovērošanas sistēmu, ko spēj nodrošināt SIA “Intelligent Systems”.  

Videonovērošanas sistēmas uzlabošanas kopējās izmaksas plānotas 4135 euro apmērā, ko 

veido aprīkojuma iegādes un uzstādīšanas izmaksas, ITN šā gada budžeta tāmē ir pieejami 

finanšu līdzekļi videonovērošanas sistēmas uzstādīšanai.  

Pašvaldības 2018. gada 28. augusta iekšējo noteikumu Nr. 10 “Pašvaldības budžeta 

izstrādāšanas un izpildes kārtība” 23. punktā noteikts, ierosinājumu budžeta tāmes iekšējiem 

grozījumiem iestāde iesniedz Finanšu komitejai gadījumā, ja grozījumi ir vairāk par 3000 

euro vienā reizē. 

Pamatojoties uz pašvaldības 2018. gada 28. augusta noteikumu Nr. 10 “Pašvaldības budžeta 

izstrādāšanas un izpildes kārtība” 23. punktu, 

atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt budžeta grozījumus Ādažu novada pašvaldības šā gada budžeta tāmē, 

pārceļot finansējumu 4135 euro no ITN šā gada budžeta tāmes (0170 EKK 5238) uz 

ĀNPP (0340 EKK 5239) ĀNPP automašīnu aprīkošanai ar videonovērošanas sistēmu. 

2. Uzdot pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļai organizēt grozījumu veikšanu 

pašvaldības šā gada budžetā šī nolēmuma 1. punkta izpildei. 

3. Uzdot ĀNPP organizēt policijas automašīnu aprīkošanu ar videonovērošanas sistēmu. 

4. Uzdot ITN nodrošināt ĀNPP automašīnu videonovērošanas sistēmu datu integrāciju 

kopējā pašvaldības video sistēmā. 

5. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt šī nolēmuma izpildes kontroli. 

56.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 26. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr. 2/2022 “Par Ādažu novada pašvaldības budžetu 2022. gadam” 

(Sarmīte Mūze) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Imants Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), 

Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Raivis Pauls (LZS), Liāna 

Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA), Māris Sprindžuks (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 

(Genovefa Kozlovska (LZS), Daiga Mieriņa (LZS)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 75/22022 “Par grozījumiem Ādažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 26. janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2022 “Par 

Ādažu novada pašvaldības budžetu 2022. gadam”” un sagatavot to parakstīšanai. 

57.§ 

Par noteikumu “Iepirkumu organizēšanas kārtība Ādažu novada pašvaldībā” projektu 

(Everita Kāpa) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 27 “Iepirkumu organizēšanas kārtība Ādažu novada 

pašvaldībā” un sagatavot tos parakstīšanai. 



 20 

58.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

(Everita Kāpa) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 476 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

59.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 

(Everita Kāpa) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 477 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

60.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem projektam “Rožu ielas, Mālnieku ielas 

un Dzirnavu ielas asfaltbetona seguma atjaunošana” 

(Everita Kāpa) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 478 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem projektam 

“Rožu ielas, Mālnieku ielas un Dzirnavu ielas asfaltbetona seguma atjaunošana”” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

61.§ 

Par jauniešu iniciatīvu projektu konkursa pieteikuma iesniegšanas termiņa 

pagarinājumu 

(Ieva Pelcmane) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 479 “Par jauniešu iniciatīvu projektu konkursa pieteikuma 

iesniegšanas termiņa pagarinājumu” un sagatavot to parakstīšanai. 

62.§ 

Ziņojums par jauno Pašvaldību likumu 

(Ilona Gotharde) 

Ziņojums (3. pielikums). 

D. MIERIŅA, I. GOTHARDE, M. SPRINDŽUKS debatē par D. Mieriņas ierosinājumu 

pieņemt sagatavoto informāciju zināšanai un atgriezties vēlāk pie jautājuma izskatīšanas. 

Plkst. 10.42 I. KRASTIŅŠ atstāj sēdi. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, (Imants Krastiņš (JKP) 

atstāja sēdi), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 



 21 

63.§ 

Pašvaldības izpilddirektora ziņojums par pašvaldības domes lēmumu izpildi un 

pašvaldības darbu 

(Mariss Martinsons) 

1. Izpildīti domes lēmumi: 

Nr. Datums Nr. Nosaukums 

1.  23.03.2022. 
Nr. 

129 

Par nekustamā īpašuma “Ziedleju iela” pieņemšanu 

pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

2.  25.05.2022. 
Nr. 

231 

Par Carnikavas Mūzikas un mākslas skolas reorganizāciju un 

Ādažu Mākslas un mūzikas skolas nosaukuma maiņu 

3.  
27.07.2022. Nr. 

331 

Par kokmateriālu nosacītās cenas apstiprināšanu 

4.  
27.07.2022. Nr. 

360 

Par Īpašuma un infrastruktūras nodaļas reorganizāciju 

5.  
27.07.2022. Nr. 

364 

Par pašvaldības dzīvokļa Kanāla iela 81 dz. 5 īres līguma 

noslēgšanu 

6.  
27.07.2022. Nr. 

365 

Par nomas līguma slēgšanu par zemi “Dārza iela 21” 

7.  
27.07.2022. Nr. 

369 

Par zemes “Cielaviņu iela 44” nomu 

8.  24.08.2022. 
Nr. 

376 

Par dalību projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas 

īstenošanai vietējā līmenī” 

9.  24.08.2022. 
Nr. 

384 

Par nekustamā īpašuma "Muzeja iela 7" izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

10.  
24.08.2022. Nr. 

414 

Par konceptuālu atbalstu ELFLA konkursa projekta iecerei 

2. Cita būtiska informācija: 

1) Ar pašvaldības izpilddirektora šā gada 15. septembra rīkojumu Nr. ĀNP/1-6-

1/22/94 “Par enerģijas patēriņa samazināšanas pasākumiem” pašvaldības iestādēm 

uzdots veikt energotaupības pasākumus, nodrošinot izdevumu ekonomiju. Par 

energotaupības rezultātiem tiks sniegts ziņojums kārtējā mēneša Finanšu komitejas 

sēdē. 

2) Ar Administratīvās apgabaltiesas šā gada 7. septembra spriedumu (reģ. Nr. 

ĀNP/1-11-1/22/4480) tika atcelts Carnikavas novada domes 2017. gada 23. maija 

lēmums Nr. 01-82/544 par nekustamā īpašuma nodokļa likmes 1,5 % apmērā 

noteikšanu ēkai “Garciems Nr. 47”. Spriedums netiks pārsūdzēts, pašvaldībai 

jāapmaksā tiesvedības nodeva 90 euro apmērā.  

3) Pašvaldības darba prioritātes oktobrī: 

a) energoresursu ekonomijas pasākumu ieviešana pašvaldībā; 

b) darbinieku novērtēšana; 

c) iedzīvotājiem noteikto energoresursu cenu ārkārtēja pieauguma samazinājuma 

atbalsta administrēšanas uzsākšana pašvaldībā. 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

 



 22 

-SLĒGTĀ DAĻA- 

64.§ 

Par sociālo palīdzību 

(Rita Rossoha-Sadoviča) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 480 “Par sociālo palīdzību” un sagatavot to parakstīšanai. 

65.§ 

Par personas nodrošināšanu ar pagaidu dzīvojamo telpu 

(Rita Rossoha-Sadoviča) 

Satur konfidenciālu informāciju. 

66.§ 

Par zaudējumiem pašvaldībai saistībā ar ceļa satiksmes negadījumu 

(Oskars Feldmanis) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 481 “Par zaudējumiem pašvaldībai saistībā ar ceļa satiksmes 

negadījumu” un sagatavot to parakstīšanai. 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:05. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      Māris Sprindžuks  

 

 

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja     Jevgēnija Sviridenkova 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


